ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________2021 № _____

	О предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета Агрызского муниципального района бюджету Кичкетанского сельского поселения, входящего в состав Агрызского муниципального района, в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления, в сфере водоснабжения населения, в части приобретения контейнерной станции водоподготовки серии «Кристалл-НКУ»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.03.2021 № 450-р о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету Агрызского муниципального района Республики Татарстан для предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан в целях софинансирования в полном объеме расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления в сфере водоснабжения населения, в части приобретения контейнерной станции водоподготовки серии «Кристалл-НКУ», постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2020 № 561 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления, в части реализации мероприятий в сфере строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства», Закона Республики Татарстан от 27.11.2020 №78-ЗРТ «О бюджете Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», учитывая заключенное соглашение о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета Республики Татарстан бюджету Агрызского муниципального района Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления, в части реализации мероприятий в сфере строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, между Исполнительным комитетом Агрызского муниципального района Республики Татарстан и Министерством строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить иной межбюджетный трансферт из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан бюджету Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан в целях софинансирования в полном объеме расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления в сфере водоснабжения населения, в части приобретения контейнерной станции водоподготовки серии «Кристалл-НКУ» в размере 3 109 256,0 руб.
2. Рекомендовать Исполнительному комитету Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан заключить соглашение о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан бюджету Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления, в части реализации мероприятий в сфере строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства.

3. Соглашение о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан бюджету Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления, в части реализации мероприятий в сфере строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства (подписанное), вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан О.А. Баженову.

Руководитель                                                                                       А.Э. Акбашев